
Российская Федерация
Муниципальное образование Павловский район 

Муниципальное казённое дошкольное 
образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 6 ст. Новолеушковской

Об утверждении Политики
в отношении организации обработки и обеспечения безопасности 

персональных данных в МКДОУ детский сад № 6

В целях выполнения комплекта мер по обеспечению защиты прав и свобод 
человека и гражданина, при обработке его персональных данных в МКДОУ 
детский сад № 6, во исполнение Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152- 
ФЗ «О персональных данных», приказываю:

1. Утвердить Политику в отношении организации обработки и обеспечения 
безопасности персональных данных в Муниципальном казённом дошкольном 
образовательном учреждении детский сад общеразвивающего вида № 6 станицы 
Новолеушковской (приложение № 1).

2. Старшему воспитателю Фомишиной Н.А., администратору сайта, 
разместить Политику на официальном сайте учреждения в установленные 
законодательством сроки.

ПРИКАЗ
От «09» января 2018г. №2

3. Контроль за исполнение]

Заведующий МКДОУ детский сад №

С приказом ознакомлена:

Фомишина Н.А.


